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Kirkon yhteystietosivuilta puuttuu kaikkien ylimmän johtajan
meiliosoite, mutta etsivä löytää senkin löytää - googlaamalla,
kuinkas muuten! Naapurikirkon kotisivulla pohditaan
puolestaan, onko tietokonepelien kopiointi syntiä.
Milloinkahan Suomen kirkko avaa portaalissaan edes
keskustelufoorumin?

Selailin työasioissa Suomen evankelisluterilaisen
kirkkoportaalin yhteystietosivuja. Asian luonne ei ollut
onneksi sellainen, että olisin kaivannut ylimmän käskynhaltijan
yhteystietoja, sillä niitä kyseinen sivu ei tarjonnut.

Sielunvakuutusyhtiön hallintoelimet ovat kirkon
yhteystietosivuilla hyvin esillä aina arkkipiispaan asti.
Kristillisiä yhdistyksiä ja kustannustoiminnan harjoittajiakin on
tarjolla. Vaan jospa asiakas haluaisi asioida itsensä
Jumalan kanssa?

Siitä ei toki ole kysymys, että kirkko yleisesti ottaen olisi
unohtanut mainita nimeltä työnantajansa. Jumalaa portaalin
hakutoiminnolla etsivä saa yli 1500 vastausta. Sähköiseen
sielunhoitoon on niin ikään tarjolla oikopolku, kuten myös
henkistä ja hengellistä ensiapua tarjoaville sivuille. Hyvä
niin!Vaan pitäisiköhän Isä meidän aivan liian mainosmaisena
ajatusta, että juuri kirkon yhteystietosivulla mainittaisiin
jonkun olevan aina, kaikkialla ja kaikkien tavoitettavissa -
ja tietenkin langattomasti, kuten ajan henkeen kuuluu?

Google löytää Jumalan sähköpostiosoitteen

Kysymyksellä on puolivallaton luonteensa, mutta yhtä hyvin
sitä voi lähestyä kilpailuteknisestä näkökulmasta. Joka tahtoo löytää
suoransanaisen maininnan Jumalan sähköposti- tai
nettiosoitteesta, voi aina kääntyä Googlen puoleen. Ja etsivähän
löytää, ainakin jos etsii englanniksi!

Jo yksinkertainen googlailu tyyliin “email to God“ nostaa
esiin yhtä ja toista mielenkiintoista. Hengellisten tarpeiden
tyydyttämiseen tarjotaan muun muassa nettilomaketta.
Rukouksen kirjoitettuaan voi aamen-näppäintä painaen antaa
viestinsä hävitä taivaan tuuliin. Toisaalla rukous  taas päätyy
kaikkien luettavaksi, kunhan moderaattori on todennut sen
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luonteeltaan soveliaaksi. Tarjolla on myös web-välitteisiä
yhteyksiä esirukoilijoihin ties missä maailman kolkassa.
Nykyaikaista, vai mitä?

Onko pelin kopiointi syntiä?

Pitipä taivasyhteyksien nettimarkkinointia erinomaisena
esimerkkinä ekumeniasta tai huvittavana hömppänä,
uskontojen harjoittamisella on nykymaailmassa kiistämättömän
kiinteä verkkoyhteys. Sen tietää jo lapsikin, osoitti alkuviikosta
muuan lukijakysymys Ruotsin kirkon portaalin etusivulla.
Aihe oli polttavan ajankohtainen: “Onko tietokonepelien
kopioiminen syntiä?“

- Olen poika nimeltä Georg, uskon Jumalaan ja minulla on
kysymys, alkoi kirje. Kirjoittaja kertoi kopioineensa
kavereilta pelejä, kunnes isä tästä kuultuaan sanoi, että se on
laitonta ja ilmoitti, ettei kunniallisessa perheessä moista
harrasteta. Poikaa oli alkanut pelottaa, että hän
ajattelemattomuuttaan olisi tehnyt syntiä, joka kenties pitäisi
jotenkin hyvittää.

Vastaaja kertoi pohtineensa asiaa pitkään ja tulleensa siihen
tulokseen, että kopiointia tuskin luetaan kenenkään synneistä
suurimmaksi, joskin toisaalta lakeja olisi hyvä noudattaa,
uskoipa Jumalaan tai ei. Oman näkemyksensä voivat
samalla palstalla esittää myös lukijat.

Keskustelu on vieras sana

Moista verkkokeskustelun mahdollisuutta ja aihetta voisi
sanoa ajankohtaiseksi ja osoitukseksi aidosta
asiakaslähtöisyydestä! Ehkä kansa, joka webissä vaeltaa, alkaisi
käydä kirkon verkkosivuilla ainakin vähän ahkerammin kuin
kirkossa, jos tarjolla olisi enemmän ajan hengessä elävää
yhteisöllisyyttä, eikä sana ajankohtaista tarkoittaisi
ensisijaisesti kirkon virallisia tiedotteita?

Keskustelu-sanaa ei ainakaan Suomen kirkon iso  Evl.fi-
portaali tuntenut, kun sivuhakemistossa pyysi palvelinta
listaamaan sisältönsä sivutyypin tai asiasanojen mukaan. Ehkä
senkin aika vielä joskus tulee? Odotellessa voivat toki
halukkaat sielut lukea vaikka esille tuodut kaikkien
mahdollisten kirkollisten elimien kannanotot, mietinnöt,
puheet ja pöytäkirjat.
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